中标通知书

（项目编号：QTF1A240102)

  北京环安工程检测有限责任公司  ：

缩进 你方于  2024年8月13日   所递交的  北京地铁5号线信号系统地面设备更新及10号线信号系

统整体更新—线路复测   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京地铁5号线信号系统地面设备更新及10号线信号系统整体更新—线路复测  

中标价格小写： 10731182 元    大写： 壹仟零柒拾叁万壹仟壹佰捌拾贰元整

中标范围

北京地铁5号线信号系统地面设备更新及10号线信号系统整体更新引起的线路复测任务

，主要包括：5号线正线及太平庄车辆段、宋家庄停车场及5号线出入场/段线路全线

；10号线正线及万柳车辆段、五路停车场、宋家庄停车场及10号线出入场/段线路全线。

主要内容包括：（1）收集原设计资料与复核计算；（2）原有控制基标调查；（3）控制

基标恢复测量；（4）既有线路平面、纵横断面测量；（5）既有地铁线路既有曲线限速搜

集与整理；（6）完成作业验收、工程交接，并按本标要求提供相应的施工图纸及技术文